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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

3 - programma 3 (BSB/KAZS) 13/10/2024 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
13/10/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. SEGHERS Milla ZCK/22131/15 6:36.87 6:17.20 230
100m: 1:29.85 200m: 3:07.85 400m: 6:17.20

2. PROPS Karlien DIZV/21151/15 NT 7:09.03 156
100m: 1:39.71 200m: 3:32.21 400m: 7:09.03

3. MICHIELS Evelyn DIZV/21153/15 NT 7:20.25 145
100m: 1:43.77 200m: 3:35.53 400m: 7:20.25

10 jaar, Meisjes

1. DELCOIGNE Ella DDAT/21161/14 7:16.26 6:23.10 220
100m: 1:28.69 200m: 3:07.28 400m: 6:23.10

2. CLABAUT Elina DIZV/21156/14 NT 7:06.85 159
100m: 1:38.96 200m: 3:30.56 400m: 7:06.85

3. VANDEROOST Anna DIZV/21152/14 NT 7:08.21 157
100m: 1:41.57 200m: 3:30.74 400m: 7:08.21

4. DE BACKER Alexine KAZS/21177/14 NT 7:24.39 141
100m: 1:39.83 200m: 3:33.59 400m: 7:24.39

5. SMEKENS Ella KAZS/21202/14 NT 7:42.12 125
100m: 1:45.54 200m: 3:46.45 400m: 7:42.12

6. FLEERACKERS Mira KAZS/21214/14 NT 8:17.55 100
100m: 1:53.22 200m: 4:02.66 400m: 8:17.55

7. DEGREEF Emelie KAZS/21214/14 NT 9:12.71 73
50m: 55.17 100m: 2:07.04 200m: 4:29.84 400m: 9:12.71

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/10/2024 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE SITTER Kira ZCK/22115/12 1:56.03 1:48.06 125
50m: 47.06 100m: 1:48.06

dis VEIRMAN Lotte disZIOS/21116/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF WYFFELS Louise Marie FFDDAT/21150/13 1:36.22

13-14 jaar B-zwemmers

1. LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 1:28.44 1:19.42 315
50m: 35.83 100m: 1:19.42

2. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 1:17.65 1:20.91 298
50m: 37.35 100m: 1:20.91

3. VAN CAMBERG Elena DDAT/21119/10 1:19.97 1:21.37 293
50m: 37.08 100m: 1:21.37
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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vlinderslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 1:38.16 1:26.36 245
50m: 39.68 100m: 1:26.36

5. WATSON Lily BSB/21020/10 NT 1:27.89 232
50m: 39.44 100m: 1:27.89

6. DE CAT Do KAZS/21134/10 1:27.89 1:31.44 206
50m: 41.44 100m: 1:31.44

7. GERARD Carys KAZS/21124/11 NT 1:31.98 202
50m: 42.28 100m: 1:31.98

8. NSUBUGA Sofia DDAT/21172/11 1:29.78 1:33.21 194
50m: 41.73 100m: 1:33.21

9. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 1:47.35 1:47.06 128
50m: 45.92 100m: 1:47.06

FF NORRIS Esther FFBSB/21005/10 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. DONIN Manon ZIOS/21069/08 1:09.26 1:08.85 483
50m: 31.28 100m: 1:08.85

2. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 1:13.09 1:10.36 453
50m: 32.61 100m: 1:10.36

3. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 1:13.63 1:14.56 380
50m: 34.12 100m: 1:14.56

4. PILLET Annelies DDAT/21097/08 1:22.40 1:22.26 283
50m: 35.60 100m: 1:22.26

5. VEREYCKEN Elise KAZS/21175/08 NT 1:33.24 194
50m: 41.57 100m: 1:33.24

6. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 NT 1:38.78 163
50m: 44.68 100m: 1:38.78

7. AZANON ALLEN Romilly BSB/21012/09 NT 1:39.05 162
50m: 42.51 100m: 1:39.05

15-16 jaar A-zwemmers

FF CIOBANU Anastasia FFDDAT/21112/09 1:05.71

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:19.15 1:15.23 370
50m: 33.83 100m: 1:15.23

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/10/2024 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 6:04.14 6:08.03 191
100m: 1:27.40 200m: 3:01.35 400m: 6:08.03

2. PROPS Lukas DIZV/11147/13 NT 6:37.44 152
100m: 1:35.33 200m: 3:18.46 400m: 6:37.44
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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 7:31.47 6:39.30 150
100m: 1:33.88 200m: 3:17.01 400m: 6:39.30

4. VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 7:05.93 6:46.07 142
100m: 1:33.83 200m: 3:18.20 400m: 6:46.07

5. HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 7:52.08 7:07.84 122
100m: 1:38.58 200m: 3:29.00 400m: 7:07.84

6. KOLACNY Tuur KAZS/11198/13 8:51.52 8:17.37 77
100m: 1:48.85 200m: 3:54.74 400m: 8:17.37

13-14 jaar B-zwemmers

1. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 5:11.88 4:58.40 359
100m: 1:09.39 200m: 2:26.46 400m: 4:58.40

2. GYPEN Thomas KAZS/11209/10 5:01.75 5:10.10 320
100m: 1:12.56 200m: 2:31.11 400m: 5:10.10

3. VAN DEN BROECK Tiebe ZCK/12102/11 5:27.18 5:16.69 301
100m: 1:15.30 200m: 2:36.69 400m: 5:16.69

4. ASSCHERICKX Sebastiaan KAZS/11185/11 5:27.56 5:20.86 289
100m: 1:15.32 200m: 2:37.52 400m: 5:20.86

5. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 5:57.67 5:21.30 288
100m: 1:11.88 200m: 2:32.66 400m: 5:21.30

6. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 5:58.40 5:21.76 287
100m: 1:13.63 200m: 2:35.96 400m: 5:21.76

7. DELCOIGNE Nathan DDAT/11138/11 5:20.59 5:22.53 284
100m: 1:12.50 200m: 2:34.08 400m: 5:22.53

8. VANHELMONT Dante KAZS/11131/11 5:50.67 5:24.66 279
100m: 1:17.84 200m: 2:43.05 400m: 5:24.66

9. ADAMS Henry DIZV/11117/10 NT 5:29.74 266
100m: 1:18.29 200m: 2:43.08 400m: 5:29.74

10. CLAES Elian DDAT/11105/10 5:25.07 5:33.56 257
100m: 1:16.58 200m: 2:42.56 400m: 5:33.56

11. KORKU Kuzey ZORO/11186/10 6:10.19 5:54.00 215
100m: 1:22.86 200m: 2:53.78 400m: 5:54.00

12. VERHASSELT Lars DDAT/11151/11 6:07.66 5:55.49 212
100m: 1:23.58 200m: 2:55.26 400m: 5:55.49

13. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 6:22.91 6:01.30 202
100m: 1:24.56 200m: 2:58.06 400m: 6:01.30

14. BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 5:55.31 6:05.17 196
100m: 1:22.57 200m: 2:55.66 400m: 6:05.17

15. MACHALE Tiago BSB/11017/11 NT 6:09.23 189
100m: 1:20.91 200m: 2:56.55 400m: 6:09.23

16. VERSTRYNGE Oscar DIZV/11154/11 NT 6:34.31 155
100m: 1:33.09 200m: 3:17.53 400m: 6:34.31

FF VAN PRAET Jules FFDIZV/11096/10 5:39.32
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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

Programmanr. 3, Heren, 400m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 4:45.61 4:27.62 498
100m: 1:02.67 200m: 2:10.85 400m: 4:27.62

2. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 4:42.78 4:31.22 479
100m: 1:02.86 200m: 2:12.19 400m: 4:31.22

3. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 5:35.28 5:17.83 297
100m: 1:12.57 200m: 2:33.90 400m: 5:17.83

4. BLACKER Charlie BSB/11009/09 NT 5:29.87 266
100m: 1:16.43 200m: 2:41.32 400m: 5:29.87

5. HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 6:11.64 5:50.89 221
100m: 1:17.49 200m: 2:46.47 400m: 5:50.89

15-16 jaar A-zwemmers

1. MOULAERT Tiemo DDAT/11130/09 4:38.11 4:31.16 479
100m: 1:03.22 200m: 2:12.09 400m: 4:31.16

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 4:49.45 5:11.11 317
100m: 1:07.46 200m: 2:23.55 400m: 5:11.11

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
13/10/2024 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. NDIAYE Maï DDAT/21170/14 NT 48.67 198

10 jaar, Jongens

1. DE ROOS Kasper ZCK/12132/14 51.77 48.79 133
dis LAUWENS Finn disZCK/12138/14 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
13/10/2024 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 1:32.20 1:28.36 261
2. MEURRENS Lina KAZS/21154/12 1:38.74 1:33.36 221
3. VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 1:42.79 1:36.15 203
4. EL HACHIMI Nora DIZV/21155/13 NT 1:36.22 202
5. TRONCKOE Bente DDAT/21167/13 NT 1:37.64 193
6. VANDEROOST Clara DIZV/21148/13 1:46.57 1:40.14 179
7. DE WILDE Hanne DDAT/21162/13 1:43.78 1:41.75 171
8. TAJEDDINE Ines ZCK/22128/12 1:44.47 1:45.19 155
9. BEYLEMANS Lorien KAZS/21190/13 NT 1:53.41 123

dis VAN ROMPAEY Charlotte disZCK/22134/13 1:54.31



SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

dis CLAES Loes disKAZS/21189/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF WYFFELS Louise Marie FFDDAT/21150/13 1:28.22

13-14 jaar

1. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 1:15.85 1:16.69 400
2. WATSON Lily BSB/21020/10 NT 1:21.82 329
3. VAN CAMBERG Elena DDAT/21119/10 1:23.05 1:21.95 327
4. DE PRATER Juno DDAT/21148/11 1:25.92 1:22.18 325
5. NORRIS Esther BSB/21005/10 1:20.37 1:23.07 314
6. DE WILDE Lore DIZV/21127/11 1:28.46 1:24.65 297
7. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 1:27.59 1:28.90 256
8. REYNIERS Fien ZCK/22114/11 1:30.83 1:29.36 252
9. HOSTYN Charlotte ZORO/21191/11 NT 1:33.16 223

10. BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:38.43 1:33.91 217
dis DE TOLLENAERE Laura disZCK/22135/11 1:39.11

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis MUYLDERMANS Sam disALZV/21166/11 1:34.30
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

FF DELBROUCK Sasha FFALZV/21167/11 1:44.62

15-16 jaar

1. PILLET Annelies DDAT/21097/08 1:16.82 1:18.62 371
2. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 1:22.41 1:22.13 325

FF VANDENHOUWE Julie-Christine FFDIZV/21079/09 NT

17 jaar en ouder

1. KENNES Naomi ZCK/22078/06 1:17.14 1:17.62 385
2. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 1:21.75 1:22.09 326
3. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 1:22.13 1:22.63 319
4. UNION Margot ZORO/21100/07 1:22.41 1:22.67 319

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
13/10/2024 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 1:21.10 1:20.21 218
2. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 1:28.82 1:25.86 178

50m: 42.04 100m: 1:25.86

3. DURKSEN David BSB/11014/12 NT 1:28.69 161
50m: 41.94 100m: 1:28.69

4. DE BACKER Audric KAZS/11137/12 1:32.64 1:29.67 156
5. HERMAN Wout ALZV/11172/13 1:44.13 1:30.55 152

50m: 43.25 100m: 1:30.55

6. SAVERYS Diego BSB/11022/12 NT 1:31.57 147
50m: 43.80 100m: 1:31.57

7. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 1:33.46 1:31.95 145
50m: 44.78 100m: 1:31.95

8. LENDERS Pablo KAZS/11157/13 1:37.61 1:32.79 141
50m: 45.43 100m: 1:32.79
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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. VANDERWEE Mattias ZCK/12137/12 1:46.03 1:39.47 114
50m: 46.80 100m: 1:39.47

10. VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 1:42.38 1:42.02 106
dis OSSÉ Michael disZORO/11185/12 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 1:10.21 1:11.34 310
50m: 34.70 100m: 1:11.34

2. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 1:16.93 1:13.78 281
50m: 35.10 100m: 1:13.78

3. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 1:20.92 1:14.48 273
50m: 35.88 100m: 1:14.48

4. TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 1:20.52 1:16.55 251
50m: 37.08 100m: 1:16.55

5. TURF Sander ZIOS/11114/10 1:29.22 1:19.36 225
50m: 38.59 100m: 1:19.36

6. GORDON Alex BSB/11015/10 NT 1:20.46 216
50m: 38.99 100m: 1:20.46

7. DELCOIGNE Nathan DDAT/11138/11 1:24.68 1:20.69 214
50m: 38.62 100m: 1:20.69

8. TAYLOR Joshua BSB/11010/11 NT 1:21.47 208
50m: 38.55 100m: 1:21.47

9. MCLAUCHLAN James BSB/11016/10 NT 1:25.22 182
50m: 41.15 100m: 1:25.22

10. CLAES Elian DDAT/11105/10 1:27.26 1:27.06 171
50m: 42.59 100m: 1:27.06

11. KUKULSKIS Daniel ZORO/11192/10 NT 1:28.93 160
12. VERHASSELT Lars DDAT/11151/11 1:36.17 1:32.43 142

50m: 45.35 100m: 1:32.43

13. HEBBELINCK Simon ZORO/11190/11 1:36.38 1:32.98 140
50m: 43.73 100m: 1:32.98

14. VAN DEN EYNDE Michiel ZCK/12130/11 1:48.76 1:35.77 128
50m: 45.23 100m: 1:35.77

15. AELVOET Yarne ZCK/12129/10 1:58.03 1:46.51 93
50m: 49.80 100m: 1:46.51

dis VEREYCKEN Lukas disKAZS/11130/10 1:39.65
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis TERTEROV Arsene disBSB/11021/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 1:06.50 1:05.72 397
50m: 32.25 100m: 1:05.72

2. MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:04.06 1:05.82 395
50m: 31.83 100m: 1:05.82

3. MOULAERT Tiemo DDAT/11130/09 1:04.37 1:07.48 367
50m: 32.09 100m: 1:07.48
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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. DE WILDE Daan DDAT/11054/08 1:10.04 1:09.92 330
50m: 33.60 100m: 1:09.92

5. BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 1:08.15 1:10.18 326
50m: 33.74 100m: 1:10.18

6. SAVERYS Edouard BSB/11004/08 NT 1:13.57 283
7. SAVERYS Maxime BSB/11003/09 NT 1:16.78 249

50m: 36.81 100m: 1:16.78

8. BLACKER Charlie BSB/11009/09 NT 1:16.88 248
50m: 37.08 100m: 1:16.88

9. WIJNS Arne ZCK/12104/09 1:19.72 1:18.18 236
50m: 36.98 100m: 1:18.18

10. PEELS Zian ZORO/11153/09 1:25.52 1:18.55 232
50m: 38.40 100m: 1:18.55

11. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 1:19.20 1:19.11 228
50m: 38.31 100m: 1:19.11

12. HEBBELINCK Ruben ZORO/11166/09 1:20.12 1:21.75 206
50m: 39.72 100m: 1:21.75

15-16 jaar A-zwemmers

1. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 1:01.52 1:02.09 471
50m: 30.19 100m: 1:02.09

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. MACHALE Liam BSB/11018/07 NT 1:02.22 468
50m: 30.13 100m: 1:02.22

2. VAN DE VEIRE Wannes DDAT/11152/07 1:18.89 1:10.69 319
3. DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 1:08.16 1:11.89 303

dis TAJEDDINE Youssef disZCK/11062/05 1:18.16
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis RAZZAUTI Gabriel disBSB/11013/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DUBOIS Louis FFZIOS/11073/06 1:10.33

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
13/10/2024 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

dis NDIAYE Maï disDDAT/21170/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. DE ROOS Kasper ZCK/12132/14 3:45.07 3:22.83 141
50m: 45.98 100m: 1:38.41 200m: 3:22.83

2. LAUWENS Finn ZCK/12138/14 NT 3:30.99 125
50m: 49.77 100m: 1:43.42 200m: 3:30.99
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Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
13/10/2024 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 45.49 46.68 224
2. EL HACHIMI Nora DIZV/21155/13 48.04 47.48 213
3. TAJEDDINE Ines ZCK/22128/12 51.08 49.12 192
4. DE WILDE Hanne DDAT/21162/13 53.56 49.84 184
5. VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 49.42 50.39 178
6. VAN ROMPAEY Charlotte ZCK/22134/13 53.00 51.00 172
7. VANDEROOST Clara DIZV/21148/13 54.08 53.74 147

13-14 jaar

1. WATSON Lily BSB/21020/10 NT 41.77 313
2. NORRIS Esther BSB/21005/10 NT 44.80 253
3. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 45.88 45.07 249
4. DE WILDE Lore DIZV/21127/11 48.13 46.06 233
5. BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 46.97 46.68 224
6. HOSTYN Charlotte ZORO/21191/11 48.65 46.79 222
7. DE TOLLENAERE Laura ZCK/22135/11 50.46 49.05 193

dis MUYLDERMANS Sam disALZV/21166/11 46.73
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar

1. AZANON ALLEN Romilly BSB/21012/09 NT 42.79 291
FF VANDENHOUWE Julie-Christine FFDIZV/21079/09 44.07

17 jaar en ouder

1. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 42.29 40.50 343

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
13/10/2024 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. HERMAN Wout ALZV/11172/13 46.06 43.82 184
2. SAVERYS Diego BSB/11022/12 NT 45.59 163
3. DURKSEN David BSB/11014/12 NT 45.68 162
4. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 44.97 45.70 162
5. VANDERWEE Mattias ZCK/12137/12 53.01 51.59 113
6. PROPS Lukas DIZV/11147/13 NT 51.71 112
7. VOGELS Oscar ZORO/11182/13 50.93 51.87 111
8. HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 54.92 52.87 105
9. BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 57.49 54.40 96
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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

13-14 jaar

1. GYPEN Thomas KAZS/11209/10 39.23 39.16 258
2. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 42.55 39.80 246
3. ADAMS Henry DIZV/11117/10 40.97 39.94 243
4. GORDON Alex BSB/11015/10 NT 40.34 236
5. TURF Sander ZIOS/11114/10 41.52 41.34 219
6. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 41.95 42.65 200
7. VAN DEN BROECK Tiebe ZCK/12102/11 46.04 43.67 186
8. BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 45.61 44.59 175
9. KORKU Kuzey ZORO/11186/10 48.87 44.96 170

10. MACHALE Tiago BSB/11017/11 NT 45.15 168
11. ASSCHERICKX Sebastiaan KAZS/11185/11 47.64 45.16 168
12. TERTEROV Arsene BSB/11021/11 NT 46.45 154
13. HEBBELINCK Simon ZORO/11190/11 49.50 48.02 140
14. VERSTRYNGE Oscar DIZV/11154/11 49.11 48.80 133
15. VAN DEN EYNDE Michiel ZCK/12130/11 NT 49.53 127
16. MCLAUCHLAN James BSB/11016/10 NT 50.77 118
17. AELVOET Yarne ZCK/12129/10 53.70 55.61 90
dis VANHELMONT Dante disKAZS/11131/11 45.53

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF VAN PRAET Jules FFDIZV/11096/10 45.88

15-16 jaar

1. IMAI Shota BSB/11006/08 NT 33.89 399
2. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 34.64 34.20 388
3. BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 36.10 36.28 325
4. SAVERYS Edouard BSB/11004/08 NT 36.88 309
5. HUNT Thomas BSB/11019/08 NT 37.41 296
6. WIJNS Arne ZCK/12104/09 38.60 38.50 272
7. CHECKLAND HART Austen BSB/11007/08 NT 40.46 234
8. HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 42.91 43.19 192

FF SAVERYS Maxime FFBSB/11003/09 NT

17 jaar en ouder

1. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 34.29 34.64 373
2. MACHALE Liam BSB/11018/07 NT 38.03 282
3. RAZZAUTI Gabriel BSB/11013/07 NT 45.34 166

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
13/10/2024 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
13/10/2024 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE SITTER Kira ZCK/22115/12 1:32.15 1:32.81 206
2. TRONCKOE Bente DDAT/21167/13 NT 1:38.93 170

50m: 46.78 100m: 1:38.93

3. MEURRENS Lina KAZS/21154/12 1:43.63 1:41.00 160
50m: 49.03 100m: 1:41.00

4. TAJEDDINE Ines ZCK/22128/12 1:41.27 1:43.27 150
50m: 50.63 100m: 1:43.27

5. VAN ROMPAEY Charlotte ZCK/22134/13 NT 1:57.64 101
50m: 56.49 100m: 1:57.64

FF WYFFELS Louise Marie FFDDAT/21150/13 1:24.11

13-14 jaar B-zwemmers

1. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 1:15.54 1:16.89 363
50m: 37.39 100m: 1:16.89

2. DE PRATER Juno DDAT/21148/11 1:29.54 1:21.31 307
50m: 38.58 100m: 1:21.31

3. NSUBUGA Sofia DDAT/21172/11 1:19.26 1:21.68 303
4. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 1:28.99 1:26.46 255

50m: 42.61 100m: 1:26.46

5. BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:32.01 1:28.34 239
50m: 42.97 100m: 1:28.34

6. REYNIERS Fien ZCK/22114/11 1:27.70 1:28.73 236
50m: 42.41 100m: 1:28.73

7. DE TOLLENAERE Laura ZCK/22135/11 1:45.63 1:42.96 151
50m: 51.08 100m: 1:42.96

15-16 jaar B-zwemmers

1. PILLET Annelies DDAT/21097/08 1:16.21 1:19.86 324
50m: 40.18 100m: 1:19.86

2. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 1:42.67 1:36.86 181
50m: 47.27 100m: 1:36.86

FF AZANON ALLEN Romilly FFBSB/21012/09 NT

15-16 jaar A-zwemmers

FF CIOBANU Anastasia FFDDAT/21112/09 1:09.94

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:13.78 1:17.38 356
50m: 37.35 100m: 1:17.38

2. UNION Margot ZORO/21100/07 1:18.04 1:19.35 331
50m: 37.74 100m: 1:19.35
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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
13/10/2024 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 1:27.00 1:22.79 210
2. DE BACKER Audric KAZS/11137/12 1:31.62 1:28.51 172
3. DURKSEN David BSB/11014/12 NT 1:29.24 168
4. LENDERS Pablo KAZS/11157/13 1:39.96 1:32.88 149
5. SAVERYS Diego BSB/11022/12 NT 1:34.46 141
6. HERMAN Wout ALZV/11172/13 1:39.82 1:35.85 135
7. VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 1:52.91 1:37.38 129
8. BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 1:46.56 1:37.60 128
9. VOGELS Oscar ZORO/11182/13 NT 1:39.38 121

10. HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 1:47.63 1:50.28 89
dis VANDERWEE Mattias disZCK/12137/12 NT

SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

dis KOLACNY Tuur disKAZS/11198/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis PROPS Lukas disDIZV/11147/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar

1. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 1:21.85 1:15.23 281
2. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 1:22.19 1:15.69 275
3. TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 1:19.11 1:17.03 261
4. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 1:24.25 1:19.31 239
5. KUKULSKIS Daniel ZORO/11192/10 NT 1:20.30 231
6. ADAMS Henry DIZV/11117/10 1:22.89 1:20.48 229
7. GORDON Alex BSB/11015/10 NT 1:21.27 222
8. TAYLOR Joshua BSB/11010/11 NT 1:21.78 218
9. VAN DEN BROECK Tiebe ZCK/12102/11 1:25.24 1:23.74 203

10. MACHALE Tiago BSB/11017/11 NT 1:28.68 171
11. TERTEROV Arsene BSB/11021/11 NT 1:28.82 170
12. MCLAUCHLAN James BSB/11016/10 NT 1:31.02 158
13. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 1:34.54 1:32.96 148
14. VERSTRYNGE Oscar DIZV/11154/11 NT 1:36.70 132
15. AELVOET Yarne ZCK/12129/10 1:51.57 1:52.88 83
dis VAN DEN EYNDE Michiel disZCK/12130/11 2:05.25

SW 5.1 - rugslag, schoolslag of vlinderslag gezwommen in het gedeelte vrije slag

dis VEREYCKEN Lukas disKAZS/11130/10 1:56.35
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

FF VAN PRAET Jules FFDIZV/11096/10 1:23.88

15-16 jaar

1. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 1:03.13 1:03.97 457
2. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 1:06.20 1:04.95 436
3. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 1:06.73 1:07.03 397
4. IMAI Shota BSB/11006/08 NT 1:07.63 386
5. MOULAERT Tiemo DDAT/11130/09 1:05.22 1:08.00 380
6. DE WILDE Daan DDAT/11054/08 1:10.26 1:08.64 370
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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

Programmanr. 12, Jongens, 100m wisselslag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:08.01 1:09.22 360
8. BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 1:09.82 1:10.76 337
9. SAVERYS Edouard BSB/11004/08 1:13.03 1:11.85 322

10. HUNT Thomas BSB/11019/08 NT 1:12.03 320
11. WIJNS Arne ZCK/12104/09 1:16.04 1:16.06 271
12. PEELS Zian ZORO/11153/09 1:27.21 1:19.74 236
13. SAVERYS Maxime BSB/11003/09 1:19.26 1:19.88 234
14. CHECKLAND HART Austen BSB/11007/08 1:19.20 1:20.51 229
15. HEBBELINCK Ruben ZORO/11166/09 NT 1:20.72 227
16. HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 1:22.22 1:21.34 222
dis BLACKER Charlie disBSB/11009/09 NT

SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

17 jaar en ouder

1. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 1:04.28 1:04.63 443
2. VAN DE VEIRE Wannes DDAT/11152/07 1:07.79 1:06.69 403
3. DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 1:06.56 1:07.61 387
4. MACHALE Liam BSB/11018/07 NT 1:08.21 377
5. VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 1:09.01 1:10.98 334
6. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 1:12.69 1:13.38 302
7. RAZZAUTI Gabriel BSB/11013/07 NT 1:17.98 252

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/10/2024 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 6:25.90 6:04.24 256
100m: 1:24.95 200m: 2:59.57 400m: 6:04.24

2. DE SITTER Kira ZCK/22115/12 6:39.88 6:12.34 239
50m: 41.34 100m: 1:27.92 200m: 3:04.57 400m: 6:12.34

3. VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 NT 6:24.51 217
50m: 41.70 100m: 1:30.65 200m: 3:08.78 400m: 6:24.51

4. DE WILDE Hanne DDAT/21162/13 6:51.14 6:26.80 213
50m: 42.87 100m: 1:30.92 200m: 3:09.06 400m: 6:26.80

5. EL HACHIMI Nora DIZV/21155/13 NT 6:36.95 197
50m: 41.17 100m: 1:30.67 200m: 3:12.96 400m: 6:36.95

6. TRONCKOE Bente DDAT/21167/13 6:46.30 6:48.87 181
50m: 43.67 100m: 1:34.94 200m: 3:18.89 400m: 6:48.87

7. VANDEROOST Clara DIZV/21148/13 NT 7:04.96 161
100m: 1:39.53 200m: 3:30.11 400m: 7:04.96

8. BEYLEMANS Lorien KAZS/21190/13 8:30.92 8:27.30 94
100m: 1:59.23 200m: 4:11.13 400m: 8:27.30

9. CLAES Loes KAZS/21189/13 9:00.52 8:39.45 88
100m: 2:04.00 200m: 4:19.19 400m: 8:39.45

FF VEIRMAN Lotte FFZIOS/21116/12 7:05.27
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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

Programmanr. 13, Dames, 400m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 5:21.37 5:12.26 406
50m: 34.53 100m: 1:13.38 200m: 2:33.98 400m: 5:12.26

2. DE CAT Do KAZS/21134/10 5:28.01 5:23.22 366
100m: 1:16.06 200m: 2:39.18 400m: 5:23.22

3. NSUBUGA Sofia DDAT/21172/11 5:31.93 5:28.22 349
50m: 36.62 100m: 1:18.05 200m: 2:44.12 400m: 5:28.22

4. GERARD Carys KAZS/21124/11 6:04.03 5:33.65 333
100m: 1:19.43 200m: 2:46.18 400m: 5:33.65

5. VAN CAMBERG Elena DDAT/21119/10 5:52.52 5:38.02 320
50m: 37.34 100m: 1:18.65 200m: 2:44.05 400m: 5:38.02

6. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 5:43.22 5:38.34 319
100m: 1:18.93 200m: 2:45.28 400m: 5:38.34

7. BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 5:47.34 5:48.50 292
100m: 1:17.31 200m: 2:46.64 400m: 5:48.50

8. DE PRATER Juno DDAT/21148/11 5:42.96 5:49.14 290
50m: 37.56 100m: 1:19.86 200m: 2:48.09 400m: 5:49.14

9. DE WILDE Lore DIZV/21127/11 6:20.21 5:50.18 288
100m: 1:21.03 200m: 2:50.26 400m: 5:50.18

10. REYNIERS Fien ZCK/22114/11 5:50.78 5:59.89 265
100m: 1:25.70 200m: 2:57.16 400m: 5:59.89

11. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 6:03.46 6:04.43 255
50m: 38.82 100m: 1:24.24 200m: 2:57.07 400m: 6:04.43

12. MUYLDERMANS Sam ALZV/21166/11 NT 6:33.03 203
50m: 42.88 100m: 1:32.63 200m: 3:14.78 400m: 6:33.03

FF DELBROUCK Sasha FFALZV/21167/11 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. DONIN Manon ZIOS/21069/08 5:07.22 5:05.36 434
50m: 33.25 100m: 1:10.15 200m: 2:27.32 400m: 5:05.36

2. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 5:24.22 5:14.56 397
100m: 1:15.66 200m: 2:37.29 400m: 5:14.56

3. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 5:32.91 5:23.66 364
50m: 36.24 100m: 1:15.61 200m: 2:38.81 400m: 5:23.66

4. VEREYCKEN Elise KAZS/21175/08 6:03.94 5:41.28 311
50m: 36.73 100m: 1:18.28 200m: 2:46.19 400m: 5:41.28

FF VANDENHOUWE Julie-Christine FFDIZV/21079/09 NT

15-16 jaar A-zwemmers

1. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 4:44.18 4:45.11 533
100m: 1:07.64 200m: 2:20.64 400m: 4:45.11

FF CIOBANU Anastasia FFDDAT/21112/09 4:45.53

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. KENNES Naomi ZCK/22078/06 NT 5:11.40 409
50m: 34.08 100m: 1:11.22 200m: 2:28.58 400m: 5:11.40

2. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 5:07.43 5:13.82 400
50m: 36.08 100m: 1:15.24 200m: 2:35.09 400m: 5:13.82
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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

Programmanr. 13, Dames, 400m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 5:26.50 5:23.79 364
100m: 1:16.15 200m: 2:39.12 400m: 5:23.79

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/10/2024 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 1:29.48 1:29.13 154
50m: 39.91 100m: 1:29.13

2. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 1:39.58 1:40.17 108
50m: 47.52 100m: 1:40.17

3. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 1:54.82 1:56.88 68
50m: 52.16 100m: 1:56.88

dis OSSÉ Michael disZORO/11185/12 NT
SW 8.1.a - Bij het verlaten van de muur, borstligging niet aangenomen

13-14 jaar B-zwemmers

1. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 1:07.26 1:08.79 335
50m: 31.22 100m: 1:08.79

2. TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 1:22.60 1:18.57 224
50m: 35.11 100m: 1:18.57

3. GYPEN Thomas KAZS/11209/10 1:28.54 1:19.56 216
50m: 36.69 100m: 1:19.56

4. VANHELMONT Dante KAZS/11131/11 NT 1:22.42 194
50m: 36.67 100m: 1:22.42

5. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 NT 1:24.81 178
50m: 36.93 100m: 1:24.81

6. TAYLOR Joshua BSB/11010/11 NT 1:25.06 177
50m: 37.25 100m: 1:25.06

7. ASSCHERICKX Sebastiaan KAZS/11185/11 1:25.30 1:25.30 175
50m: 39.25 100m: 1:25.30

8. DELCOIGNE Nathan DDAT/11138/11 1:27.51 1:25.67 173
50m: 38.16 100m: 1:25.67

9. VERHASSELT Lars DDAT/11151/11 1:30.62 1:32.67 137
50m: 42.94 100m: 1:32.67

10. BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 1:54.28 1:44.59 95
50m: 45.59 100m: 1:44.59

11. CLAES Elian DDAT/11105/10 1:45.44 1:47.16 88
50m: 47.52 100m: 1:47.16

15-16 jaar B-zwemmers

1. IMAI Shota BSB/11006/08 NT 1:07.38 356
50m: 30.84 100m: 1:07.38

2. DE WILDE Daan DDAT/11054/08 1:09.75 1:07.51 354
50m: 31.52 100m: 1:07.51
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CVB BSB 2024
Tervuren, 13/10/2024

Programmanr. 14, Jongens, 100m vlinderslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. HUNT Thomas BSB/11019/08 NT 1:12.61 284
50m: 33.40 100m: 1:12.61

4. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 1:32.08 1:25.84 172
50m: 38.26 100m: 1:25.84

5. CHECKLAND HART Austen BSB/11007/08 NT 1:31.36 143
50m: 38.78 100m: 1:31.36

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN DE VEIRE Wannes DDAT/11152/07 1:03.06 1:04.33 409
50m: 30.12 100m: 1:04.33

2. VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 1:07.69 1:08.04 346
50m: 31.63 100m: 1:08.04

FF DUBOIS Louis FFZIOS/11073/06 1:04.15


